

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/23222,Probowali-wyludzić-kredyty-sa-juz-w-rekach-policjantow.html>  
2023-02-03, 21:32

## PRÓBOWALI WYŁUDZIĆ KREDYTY, SĄ JUŻ W RĘKACH POLICJANTÓW

**Policjanci z Wydziału do Walki z Przystępczością Gospodarczą KMP w Łodzi zatrzymali 6 osób, które usłyszały zarzuty próby oszustwa na rzecz placówki bankowej. Podejrzani chcieli podjąć wyludzić 87 tys. złotych. Sprawa ma charakter rozwojowy i nie wykluczone jest rozszerzenie katalogu o kolejne czyny.**

28 lutego 2018 roku policjanci pojawili się w jednym z banków przy ulicy Piotrkowskiej w Łodzi. Z ustaleń funkcjonariuszy wynikało, że mogą pojawić się tam osoby próbujące wyludzić kredyty. Podejrzewani pojawili się w placówce aby sfinalizować umowy dotyczące pożyczek gotówkowych. Nie spodziewali się, jednak że taki przebieg będzie miała dalsza część ich planu. Kompletnie zaskoczone osoby zostały zatrzymane na gorącym uczynku próby oszustwa. Kilka dni wcześniej do placówki zostały złożone zaświadczenia o zatrudnieniu, które nie miały pokrycia w rzeczywistości. Na ich podstawie podejrzewane osoby ubiegały się o trzy kredyty w wysokości 15, 12 i 40 tysięcy złotych. Zanim doszło do zawarcia umów dwie kobiety i dwóch mężczyzn trafili w ręce policjantów. Dodatkowo został zatrzymany stojący przed bankiem taksówkarz, zebrany materiał dowodowy jednoznacznie wskazywał, że współpracował z pozostałymi osobami. Na tym jednak działania funkcjonariuszy się nie zakończyły. Kolejna osoba trafiła w ręce policjantów pod zarzutem wystawiania fikcyjnych zaświadczeń o zatrudnieniu i zarobkach. Zebrane w sprawie materiały procesowe pozwoliły na przedstawienie zatrzymanym w wieku od 21 do 35 lat trzech zarzutów dotyczących próby oszustwa. Kodeks przewiduje za tego rodzaju przestępstwa karę do 8 lat pozbawienia wolności. Policjanci nadal analizują sprawy wyludzeń kredytów, nie wykluczone, że na koncie zatrzymanych są jeszcze inne tego typu przypadki. Jeśli przypuszczenia śledczych się potwierdzą katalog zarzutów może zostać rozszerzony.

